
                                             

Determinazione Dirigenziale del Direttore della S.C. Acquisti Beni e Servizi

N.___________    del _________________

Oggetto: Aggiudicazione Procedura Negoziata, ai sensi dell'art. 36, comma 2, lett. a), del D. Lgs. n. 50/16,

per la fornitura di n. 1 armadio porta medicinali, da destinare al Reparto di Oncoematologia Pediatrica del

P.O. A. Cao. Operatore Economico Samed di Usala & C. S.a.S. Spesa complessiva € 1.359,00 oltre Iva di

legge. Codice Cig. Z5A37E4E24.

PDTD/2022/1756 P.A.

Pubblicata all’Albo Pretorio dell’Azienda a partire da ________________ per 15 giorni consecutivi e posta a

disposizione per la consultazione

S.S.D. Affari Generali Ufficio Delibere

_____________________________________________________________________________________
La presente Determinazione Dirigenziale prevede un impegno di spesa a carico dell’Azienda 
SI □     NO □

Il Direttore della S.C. A.B.S.

Vista la deliberazione n. 589 del 15.04.2015, con la quale è stata conferita delega in diversi

ambiti di attività al Direttore della S.C. Acquisti Beni e Servizi;

Dato atto che con deliberazione n. 673 del 30.04.2020, si è provveduto ad integrare ulteriormente

gli atti di competenza del Direttore della S.C. di Acquisti Beni e Servizi, rispetto a quelli di

cui alla deliberazione n. 589 del 15.04.2015;

Vista la deliberazione n.  1064 del 12.09.2022, di approvazione e presa d’Atto del Protocollo

d’intesa tra l’ARNAS G. Brotzu e la ASL di Cagliari, finalizzato a regolamentare i rapporti

e obbligazioni a seguito dello scorporo del P.O. A. Cao, transitato dall’ARNAS G. Brotzu

alla Asl di Cagliari, previsto dalla L.R. n. 24 dell’ 11.09.2020. Validità dal 01.07.2022 al

31.12.2022.

Premesso che con nota prot. NP/2022/7413 del 21.09.2022, agli atti del servizio, il Responsabile

della S.C.  Oncoematologia Pediatrica del P.O. A. Cao ha richiesto la fornitura di  n. 1

armadio porta medicinali, da destinare al proprio reparto;

Atteso che, ai sensi dell'art. 36, comma 6, del D. Lgs. 50/16, si è proceduto all'acquisto mediante

l'utilizzo della piattaforma SardegnaCat;

Considerato che in data 26.09.2022 si è proceduto con la pubblicazione di una RDO con rfq n. 399024,

con scadenza il 10.10.2022, alla quale sono stati invitati a presentare preventivo di spesa

gli Operatori Economici Dialmedica Srl, Fc Genetics Service Srl, Ismo Service di Podda

Marco, Nuova Imel Srl, Samed di Usala & C. S.a.S., Sanifarm Srl, Terapon Srl.

%

                                           

JESSICA.TRONCIA
Matita

JESSICA.TRONCIA
Font monospazio
;

luisanna.perra
Font monospazio
1656

luisanna.perra
Font monospazio
19.10.2022

luisanna.perra
Font monospazio
19.10.2022



                                             

Segue determinazione n. _________ del _____________

Tenuto conto che nei termini stabiliti sono pervenute le offerte degli Operatori Economici Dialmedica Srl,

Fc Genetics Service Srl, Nuova Imel Srl, Samed di Usala & C. S.a.S. e Terapon Srl.;

Vista la relazione con la quale il Direttore della U.O.C. Oncoematologia Pediatrica P.O. Antonio

Cao ha espresso parere favorevole, in merito alle offerte degli OO. EE. succitati (All. ''A'',

fg. 1);

Tenuto conto  che il sistema ha aggiudicato provvisoriamente la fornitura in oggetto, in favore dell’O.E.

Samed di Usala & C. S.a.S.(All. “B” fg. 1) che ha presentato una offerta economica pari a

€ 1.359,00, oltre Iva di legge (All. “C” fg. 1);

Ritenuto pertanto di dover aggiudicare, in favore dell’O.E. Samed di Usala & C. S.a.S., la fornitura

n. 1 armadio porta medicinali, da destinare alla S.C. Oncoematologia Pediatrica del P.O.

A. Cao, per una spesa complessiva pari a € 1.359,00 oltre Iva di Legge, come di seguito

indicato:

Ditta Cig Descrizione Q.tà 

Importo

unitario Iva

esclusa

Importo

Complessivo

Iva esclusa

Piano dei

Conti

Centro di

Costo

Samed di  Usala & C. S.a.S. Z5A37E4E24 Armadio porta medicinali 1 € 1.359,00 € 1.359,00 A102020501 653140

Dato Atto che non sussistono conflitti di interesse con l’Operatore Economico aggiudicatario della

fornitura;

Visto il D. Lgs. n. 50/16;

D  E  T  E  R  M  I  N  A

Per le motivazioni espresse in premessa

1. di  aggiudicare, in favore dell’O.E.  Samed di Usala & C. S.a.S.,  la fornitura n. 1  armadio porta

medicinali,  da destinare alla S.C.  Oncoematologia Pediatrica del P.O. A. Cao, per una spesa

complessiva pari a € 1.359,00 oltre Iva di Legge, come di seguito indicato:

Ditta Cig Descrizione Q.tà 

Importo

unitario Iva

esclusa

Importo

Complessivo

Iva esclusa

Piano dei Conti
Centro di

Costo

Samed di  Usala & C. S.a.S.
Z5A37E4E

24 Armadio porta medicinali 1 € 1.359,00 € 1.359,00 A102020501 653140

luisanna.perra
Font monospazio
1656

luisanna.perra
Font monospazio
19.10.2022



                                             

  Segue determinazione n. _________ del _____________

2. di dare atto che la spesa complessiva pari a € 1.359,00 oltre Iva di legge verrà imputata al conto

A102020501 del Piano dei conti,  Centro di costo 653140 del  P.O. A. Cao dell’Azienda Socio

Sanitaria n. 8 di Cagliari; 

3. di demandare alla S.C. Contabilità, Bilancio e Controllo di Gestione la costituzione di un'apposita

riserva di patrimonio netto, alimentata da contributi in conto esercizio, da utilizzare per consentire

la  sterilizzazione degli  ammortamenti,  ai  sensi  della  circolare  dell'Assessore alla Sanità della

Sardegna prot. n. 0001763 del 28.05.2015;

4. di dare atto che l’esecuzione del relativo contratto avrà inizio contestualmente alla pubblicazione

del presente atto, ai sensi dell’art. 32, comma 13 del D. Lgs. n. 50/2016. 

IL DIRETTORE DELLA S.C. A.B.S.

Avv. Federica Pillai 

Resp. Settore Area Acquisti Tecnologie e Gestione della Pr. Az. Dott.ssa Jessica Troncia

Collaboratore Ammnistrativo Prof.le D.ssa P. Agus

luisanna.perra
Font monospazio
1656

luisanna.perra
Font monospazio
19.10.2022



G.Brotzu
anza Nazionale
azione

RIF: P.A.

070/539796

Oggetto: Procedura negoziata, ex art. 36, comma 2, lett. a), del D. Lgs. n. 50/16, per la fornitura di n. 1 armadio

porta medicinali da destinare al Reparto di Oncoematologia Pediatrica del P.O. A. Cao. Codice CIG Z5A37E4E24.

VERBALE ATTESTANTE PAREREDI CONFORMITA’

1 - Con riferimento all’oggetto, vista l’offerta tecnica della Ditta DIALMEDICA S.R.L.

si attesta quanto segue:

2 - Con riferimento all'oggetto, vista l’offerta tecnica della Ditta FC GENETICS SERVICE S.R.L.

si attesta quanto segue:

_cuwuLouus a fuga erlr edo

3 - Con riferimento all’oggetto, vista l’offerta tecnica della Ditta NUOVA IMEL SRL

si attesta quanto segue:

Coupe e Geraui?2 zed2

ARNAS G. Brotzu S.C. Acquisti Beni e Servizi Ospedale San Michele
P.le Ricchi, 1 — 09134 Cagliari tel. 070 539796 P.le Ricchi, 1

P. iva 02315520920 mail: servizio.acquisti@aob.it 09134 — Cagliari
www.aobrotzu.it www.aobrotzu.it

paola.agus
Font monospazio
 All "A" Pg. 1 di Fg. 2



n ARNAS G.Brotzusie Azienda di Rijevanza Nazionale
ed Alta Specializzazione

4 - Con riferimento all’oggetto, vista l’offerta tecnica della Ditta SAMED DI USALA & C. S.P.A.

si attesta quanto segue:
17 {2

5 - Con riferimento all’oggetto, vista l’offerta tecnica della TERAPON S.R.L.

si attesta quanto segue:

_agufoceue©quotoeli eol2

Cagliari, 14-10. Z97Z

Il Direttore S.C. Oncoematologia Pediatrica
Dr. R. Murafe5 AO Brotzu - Cagliari

i’
k° 5.0. PEDIATRICO MICROCITEMICO “A. CAO"

5.0. di ONCOEMATOLOGIA PEDIATRICA

‘al, 070 5296 5686 - Fax 070 5296 5540
itesponsabile: Dott. Rosamaria Mura

ARNAS G. Brotzu
P.le Ricchi, 1 — 09134 Cagliari
P. iva 02315520920
www.aobrotzu.it

S.C. Acquisti Beni e Servizi Ospedale San Michele
tel. 070 539796 P.le Ricchi, 1

mail: servizio.acquisti@aob.it 09134 — Cagliari
www.aobrotzu.it

paola.agus
Font monospazio
All "A" Pg.2 di Fg.2



�����������������	�
�

�������� ������

��

������

��������� ������

�����

������

���������

������� ������ ��������

�
�� !"#��� �$%� &� & �'(&)*+�  

,--�-.  

,--�-.  

,--�-.

�
/��0,1,-�
�

$,%2�
,�$%�

&� & �'(34�  

,--�-.  

,--�-.  

,--�-.

�
567� ��"#!

$'8'!'

&� & �'()&*�9�  

,--�-.  

,--�-.  

,--�-.

�
$ "#��:��6�����;

�'�$'�'$'

&� & �'<+3�  

,--�-.  

,--�-.  

,--�-.

�
=,%�>.1�$'%'�' &� & �'<?&�  

,--�-.  

,--�-.  

,--�-.

�@ABCCDE�FG@HIJBHKDE�@LMDLKI

0�.N��,�O"�P��.%�Q%,��.R

�@ABCCDEG@ESS@TG@UIV@DHBEIKKTICB

0�.N��,�O"�P��.%�Q%,��.R".:�	�
��!�2,��.�:��7%:�1�W,1-.

�DJJBHK@E�BHBFIC@EG@ESS@TG@UIV@DHB

&��.WW,1-�

CCBSIK@

&� ��,P�-�

XICTKI

#68

������������.1,�%����-�-�YZ[:�[

����-���.1,�/�18:7�\

],12,1�-. _̂̀_abcdefbggdb

paola.agus
Font monospazio
All. "B" Pg. 1 di Fg. 1



Spett.le PREVENTIVO N°2243/MU/2022
ARNAS G. BROTZU   DATA 10/10/2022
P.le Ricchi, 1
09134 Cagliari

OGGETTO: Comunicazione preventivo per la fornitura di n° 1 armadio porta medicinali 
da destinare al Reparto di Oncoematologia Pediatrica del P.O. A. Cao. Codice CIG 
Z5A37E4E24

In riferimento alla Vostra gradita richiesta, per la quale ringraziamo, Vi 
sottoponiamo qui di seguito nostra migliore offerta per i seguenti articoli:

LOTTO 1

CODICE DESCRIZIONE QUAN
TITA’

PREZZO 
UNITARIO

PREZZO 
TOTALE

IVA
%

27942 Armadio  portafarmaci  in  melaminico
colore bianco, con tesoretto interno per
stupefacenti, telaio in acciaio verniciato a
polveri  epossidiche,  4  piedini  regolabili,
dim cm 100x60x195

1 € 1.359,00
(Milletrece
ntocinqua
ntanove/
00)

€ 1.359,00
(milletrecen
tocinquanta
nove/00)

22

TOTALE COMPLESSIVO FORNITURA IVA ESCLUSA € 1.359,00 
(euro 
milletrecentocinquantanove
/00)

CONDIZIONI DI VENDITA:
IVA: esclusa Vs carico
CONSEGNA: 7 gg  lavorativi
PAGAMENTO: Vs solito
TRASPORTO: Ns carico c/o Vs magazzini
Validità offerta: 180 gg 

Ringraziando anticipatamente per quanto andrete a disporre in nostro favore cogliamo 
l’occasione per porgerVi distinti saluti.

SAMED S.a.s.

    

Via Is Mirrionis, 42 - 09121 CAGLIARI
TEL 070275074 - FAX 0702082556

paola.agus
Font monospazio
All. "C"  Pg. 1 di Fg. 1


	D E T E R M I N A
	CONDIZIONI DI VENDITA:
	IVA: esclusa Vs carico

		2022-10-17T12:26:09+0200
	AGUS PAOLA


		2022-10-17T12:53:41+0200
	TRONCIA JESSICA


		2022-10-19T12:34:46+0200
	PILLAI FEDERICA


		2022-10-19T12:40:44+0200
	PERRA LUISANNA




